

دولت هالند را باید عقب نشانند

حق پناهنده گی برای تمامی پناهنده گان افغان

دولت هالند نیز، در ادامه سیاستهای ضدپناهنده گی و همگام با دگر دول اروپایی قصد دارد، با امن اعلام کردن افغانستان صدها متقاضی پناهنده گی را به افغانستان تحت حاکمیت نارکو- رژیم پوشالی اخراج کند.

کتر کسی میتواند، به رویدادها و آنچه در افغانستان اتفاق می افتد، نظر بیندازد و از این همه بی حقوقی و ستم بر توده های بالنده این کشور، بر خود نلرزد.

اعدام، شکنجه و سنگسار، تحقیر و خشونت بدرفتاری و جنایتهایی که در رسانه های خبری بین المللی، خبر آن نشر شده است؛ از جمله، کشتن دهها دختر و زن معلم و کارمند دولت در مرکز و ولایتهای شرقی و جنوبی به جرم کارکردن در خارج از منزل، به آتش کشیدن مکاتب و مؤسسه های تعلیمی، سنگسار چندین زن و مرد با فتوای شرعی در محلهای مختلف کشور، فروش اجباری زنان شوهردار در جمهوری اسلامی افغانستان به شیوه های مختلف، تجاوز جنسی بر زنان و پسران، اختطاف دختری در ولایت کندز و بعداً فروش و تبادل او با سگ، خودسوزی و خودکشی صدها زن از ستم زیاد و ازدواجهای اجباری، پیگرد زانی که با مردان بیگانه (!) دیده شوند، آزمایشهای اجباری باکره بودن آن ها، تنها گوشه یی از فجایعیست، که خبرش را هرروز از طریق منابع گوناگون دریافت میکنیم.

بعد از تدوین قانون اساسی، برای این کشور اسلام را ابزار حکومت هم ساختند و نام دولت آن را جمهوری اسلامی افغانستان نهادند؛ که اگر مردم اسلام را به عنوان ابزار حکومتی هم کنار بزنند، یعنی جدایی دین از دولت و یک دولت سیکولار را بتوانند

روی کار بیاورند، بازهم خرافه های سنتی و مذهبی فرهنگِ افغانی (!) به بهانهء ارزشها و سنن در جامعه، مانع حقوقِ مردم میشوند؛ در حالی که در واقعیت جهانشمول بودنِ حقوقِ زنان و مردان به حیثِ بشر در اعلامیهء جهانی حقوق بشر و تمامِ کنوانسیونهای معتبرِ ملل متحد، قابل احترام و مراعات دانسته شده اند. مشروط نبودنِ این حقوق به محل تولدِ انسانها، به نژاد و رنگِ پوستِ شان، اعتقاداتها و عدمِ اعتقادِ مذهبی، هیچ ربطی ندارد.

در قانون اساسی جدید افغانستان، که دولتِ آن مشروعیتِ خود را بر اصولِ آن برپا داشته است، چنان بی حقوقیهایی را به شهروندانِ این کشور، به خصوص بر زنان تحمیل نموده اند، که امنیت، زنده گی و آسایشِ میلیونها انسان را تهدید میکند؛ افزون بر این جنگ و ناامنیها که عاملِ تهدیدِ استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی کشور، تقویتِ موضعِ یغماگرانِ داخلی و خارجی، گوشتِ دمِ توپ کردنِ توده های مردم و تداومِ جنگها، امنیت و مصونیت و آرامشِ مردم عذابدیدهء این کشور را از بین برده، زنده گی اکثریتِ آن ها را تلخ نموده است؛ در چنین وضعیتی امن اعلام نمودنِ افغانستان، از جانبِ برخی دولِ اروپایی ناشی از فقدانِ اطلاعات نیست. این را کسی باور نمیکند، دولِ غربی از جمله دولتِ هالند، به خوبی و بهتر از هرکسی باخبر اند که در افغانستان رژیمِ حُکم میراند، که خندیدن در خیابان را حرام میدانند و ابرازِ تمایلِ آزادِ جنسی و عاطفی «غیرشرعی» را با سنگسار پاسخ میدهد.

در یک کلام، همهء دنیا و از جمله دولتهای متمدنِ اروپایی خوب میدانند که در زندانِ به بزرگی افغانستان چی میگذرد!؟، که مخالفان را در روزِ روشن میربایند و نابود میکنند.

اگر از کلاهِ شعبدهء دولتِ متمدنِ هالند «افغانستانِ امن» و اخراجِ پناهجو بیرون می آید، دلیلش چیزی جز معاملهء تجاری، سیاسی و اقتصادی نیست و به همین عنوان هم باید افشا شود.

دموکراتها و مبارزان دادخواه افغانستان، همبسته گی کامل خود را با اتحادیه انجمنهای افغانها مقیم هالند، به منظور مبارزه با تصمیم دولت هالند مبنی بر عدم رعایت کامل حق پناهنده گی به صدها خانواده پناهجوی افغان، در بند کشیدن و اخراج اجباری و نقض حقوق پناهنده گان افغان تحت ماده (۱-اف) «1/F»، بر علیه امن بودن افغانستان و دیپورت پناهجویان اعلام میدارند و فراخوان به تظاهرات روز جمعه مؤرخ ۱۸- جنوری ۲۰۰۸م. را که از سوی رسانه های خبری و مطبوعات در هالند، تحت پوشش خبری بسیار خوبی قرار گرفته، پشتیبانی نموده، خواهان برآورده شدن مطالبه های زیر میباشند:

- ۱- توقف فوری دیپورت پناهجویان از هالند؛
- ۲- ناامن اعلام شدن افغانستان؛
- ۳- آزادی بلافاصله تمامی زندانیان استردادی؛
- ۴- بازگشایی دوسیه های بسته؛
- ۵- به رسمیت شناختن حق پناهنده گی برای تمامی پناهجویان افغان؛
- ۶- غیرموجه دانستن آرتیکل (۱-اف) در مورد پناهجویان افغان.

مردم آزاد بخواه!

مبارزه عادلانه شما، گویای عزم انسانهای بیست، که نمیگذارند جان و زنده گی پناهجویان وسیله یی برای معامله دولتها، برای کمایی سود قرار گیرد.

16012008

www.ayenda.org